申請様式

課 長 課長補佐 課    員

水 道 事 業 納 付 金 減 免 申 請 書

  令和  年  月  日

柳井地域広域水道企業団 企業長 様

 （周防大島町水道事業）

住 所

氏 名

連絡先 電話    (    )

 柳井地域広域水道企業団水道事業給水条例第33条の規定により、水道事業納付金につい

て軽減(免除)していただきたく、下記のとおり申請します。

記

  １ 水栓所在地

  ２ 水道納付金の種類

  ３ 軽減(免除)を受ける前の金額

  ４ 軽減(免除)の申請額

  ５ 申請の理由

※ 添付書類：漏水修理証明書、工事写真